
PATVIRTINTA: Lietuvos architektų rūmų pirmininko 
2020-02-12 Įsakymu Nr. 20P-487 

 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2023 

KANDIDATO ANKETA 

VARDAS PAVARDĖ 

Algimantas Neniškis 

 

ATESTATO NUMERIS1 

A 2219 (2020 01 08) 

 

PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2 

o RŪMŲ TARYBA 
o RŪMŲ PIRMININKAS 
o RŪMŲ PROFESINĖS ETIKOS TARYBA 
o RŪMŲ ARCHITEKTŲ PROFESINIO ATESTAVIMO KOMISIJA  
o RŪMŲ REVIZIJOS KOMISIJA 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (VILNIAUS APSKRITIS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KAUNO, MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITYS)  
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS)  
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ APSKRITYS)  
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (PANEVĖŽIO, UTENOS APSKRITYS)  
o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (VILNIAUS APSKRITIS)  
o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (KAUNO, MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITYS)  
o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS) 
o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ APSKRITYS)  
o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (PANEVĖŽIO, UTENOS APSKRITYS)  

 

DARBOVIETĖ3 

DO ARCHITECTS architektas, steigiantysis partneris, projektų vadovas (2013 - ) 

 

IŠSILAVINIMAS4 

VGTU, 2007 



 

KVALIFIKACIJA5 

 

 

DARBO PATIRTIS6 

2013-iki dabar  DO ARCHITECTS, steigiantysis partneris, projektų vadovas 
2009-2011 KARRES en BRANDS Landschapsarchitectuur & Stedenbouw, 
Hilversiumas, Olandija, Architektas  urbanistas 
2006-2008 IĮ Andrė Baldi architektūra - urbanistika, Vilnius, Lietuva, Architektas 

 

VISUOMENINĖ VEIKLA7 

Paskaitos ir pranešimai  VGTU architektūros fakultete  
STRUCTUM pakaitų cikle 
Pranšimas apie praktiką Lietuvoje ir užsienyje savivaldybių vyr. architektams 
Lietuvos bendrojo plano viešinimo renginyje 
Keliaujančių architektų dirbtuvių dalyvis 
Open house Vilnius ekskursijų vedimas 
Vingio pėsčiūjų tilto per Neries upę arch. konkurso recenzentas 
Trakų kultūros rūmų architektūrinio konkurso komisijos narys 

 

KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8 

Esminiai apdovanojimai: 
 
5 Kartus nominuotas Mies van der Rohe Awards 
(kartu su bendraautoriais): 
2020-2022 Vainių rūmų konversija “Senatorių pasažas” Vilniuje 
2020-2022 “Ogmios miesto” viešų erdvių urbanistinė transformacija Vilniuje 
2020-2022 Vila Giruliuose 
2019 MO muziejus (kartu su Daniel Libeskind)  
 
“Žvilgsnis į save“ pagrindiniai apdovanojimai 
(kartu su bendraautoriais): 
2022-2020 Pagrindinis prizas (1/5 metro), Vaikų darželis Pelėdžiukas, Pagiriai 
2022-2020 Pagrindinis prizas (1/5 metro), Tolminkiemio gimnazija, Vilnius 
2019-2020 Pagrindinis prizas (1/5 metro), Vainių rūmų konversija “Senatorių 
pasažas” Vilniuje 



2017-2018 Pagrindinis prizas (1/5 metro), MO muziejus Vilniuje (kartu su 
Daniel Libeskind) 
 
2010-2012  Pagrindinis prizas (1/5 metro), Rekreacinis kompleksas SVENCELĖ 
 
 
2022 Architektūros ir dizaino portalų Dezeen apdovanojimuose tarptautinė 
komisija „Emerging Architecture Studio of the year“ kategorijoje DO 
ARCHITECTS atrinko kaip vieną iš 29 ryškiausių studijų pasaulyje. 
 
2006 ARNO DINEIKOS stipendijos laureatas 
 
 

 

PAGRINDINIAI TIKSLAI9 

Dalintis patirtimi ir žiniomis bei pačiam tobulėti kartu  su aktyvia  architektų 
bendruomene. 
 
Skatinti  įkvėpiančiai ir lavinančiai diskusijai apie aktualius projektus.  
 
Padėti savivaldos institucijoms bei įstatymų leidėjams susiorientuoti 
architektūriniuose klausimuose, suprasti kuo įstatymas virsta praktiniame 
gyvenime bei padėti juos tobulinti. 
 
 
 
 
 

 

KITA INFORMACIJA10 

Portfolio  http://www.doarchitects.lt 

 
 
 
 
 
 

 
 

https://www.facebook.com/dezeen/?__cft__%5B0%5D=AZVcZFrIryYpyjbrsPUC1sL4vdKz5bK2Li6xOU7v7_Hl2iE7v9UppcxzDUpJEje1I8gohmY2GyD6tZHC4W8KAKPXOergd2g2VSTYx_d0aEBVIcu6fCxsEg54c7pG7nT7X5MvqDdDMzcaCDOpZg22LV1OjDBOdeKSClXo6_C2uByESPq0lERvtEYIZIgfXSgNrV0&__tn__=kK-R
http://www.doarchitects.lt/


PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ. 
 
PATVIRTINU, KAD ATITINKU LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ STATUTE NUSTATYTUS KANDIDATAMS KELIAMUS 
REIKALAVIMUS. 
 
SUTINKU, KAD KANDIDATO ANKETA SU NURODYTAIS ASMENS DUOMENIMIS BŪTŲ SKELBIAMA LIETUVOS 
ARCHITEKTŲ RŪMŲ INTERNETINIAME PUSLAPYJE. 

 

Algimantas Neniškis 

__________________________________________   ________________________________________ 
                            VARDAS PAVRDĖ       PARAŠAS 

 
 
 
1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA. 
2. NURODOMOS PAREIGOS Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(-AS) (ATSIŽVELGIANT Į GAUTUS 
PRANEŠIMUS). 
PASTABA: PAGAL LAR STATUTO 64.7. PUNKTĄ, TIE PATYS ASMENYS NEGALI KANDIDATUOTI IR BŪTI RENKAMI Į DAUGIAU KAIP 2 RŪMŲ ORGANUS, 
NESKAITANT RŪMŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS. 
3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI. 
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS. 
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA). 
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA). 
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS. 
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI. 


		2023-02-13T21:23:05+0000




